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Başyazı

Bir yılı daha geride 
bırakırken elde ettiğimiz 
başarıları, hayata 

geçirdiğimiz projeleri ve 
gerçekleştirdiğimiz etkinlikleri 
paylaşmak amacıyla yayın 
hayatına merhaba diyen 
kurumsal bültenimiz Gülez+ ‘ın 
ilk sayısını yayımlamaktan büyük 
bir mutluluk duyuyoruz. 

Kurumsallaşma sürecimizin 
ivmelendiği 2023-2024 
dönemi; eğitimler, etkinlikler ve 
yeniliklerle dolu bir yıl olarak bir 
çok ilki de hayata geçirdiğimiz bir 
süreç oldu. 

Bültenimizin bu sayısında, 
çalışanlarımızın kişisel 
ve mesleki gelişimlerine 
katkı sağlamak amacıyla 
düzenlediğimiz eğitimleri, 
çalışma ortamımızı daha 
güvenli ve verimli hale getirmek 
için yaptığımız etkinlikleri ve 
sosyal sorumluluk projelerimizi 
detaylarıyla bulacaksınız. 
Özellikle, Temel İş Sağlığı 
ve Güvenliği Eğitimi, Teknik 
Resim Okuma Eğitimi ve birçok 
farklı kişisel gelişim eğitimine 
eksiksiz katılım gösteren tüm 
çalışanlarımıza bu vesile ile 
teşekkürlerimi bir kez daha ifade 
etmek istiyorum. 

Ayrıca, 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü ve Ramazan Bayramı gibi 
özel günlerde düzenlediğimiz 
etkinliklerle çalışanlarımızın 
moral ve motivasyonunu 
arttırmayı hedefledik.

2023-2024 yılı, Gülezler Grup 
için önemli adımların atıldığı, 
büyük başarıların elde edildiği 
bir yıl oldu. Metal Expo Fuarı’na 
katılımımız ve Türkiye’nin en 
modern çelik işleme merkezini 
bölgemize kazandırmamız, 
firmamızın sektördeki konumunu 
daha da güçlendirdi.

Önümüzdeki dönemde de 
sizlerle birlikte daha büyük 
başarılara imza atmayı ve 
çalışma alanlarımızı genişletmeyi 
hedefliyoruz.

Katkılarınız ve işbirliğiniz için bir 
kez daha teşekkürlerimi sunarken
Gülez+’nın ilk sayısını keyifle 
okumanızı umuyorum.

“Değerli Gülezler Grup Ailesi
ve Kıymetli İş Ortaklarımız,”

ELDE EDİLEN
BAŞARILAR, 
ÇALIŞANLARIMIZIN 
ÖZVERİSİ VE
DEĞERLİ 
İŞ ORTAKLARIMIZIN 
DESTEĞİ SAYESİNDE 
GERÇEKLEŞTİ...
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GÜLEZLER’DE

EĞİTİM YILI

G ülezler Grup, personelini donanımlı ve 
güvenli bir çalışma ortamında tutmak adına 
bir dizi eğitimi kapsayan eğitim sezonunu 

başlattı. Şirket içi ve şirket dışı kaynaklarla gerçek-
leşen eğitimler,in hem iş sağlığı hem de verimlilik 
açısından sürece büyük katkı sağladını belirten 
Gülzerler Grup Yönetim Kurulu Başkanı Rahim Gülez; 
“ Bu yılın eğitim planlamasında yer alan başlıca 
konularımız arasında İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi, 
Çevre Eğitimi, Teknik Resim Okuma Eğitimi ve 
Kişisel Gelişim Eğitimleri bulunmaktadır. Eğitim-
lerimize ara vermeden, sürekli gelişimden ödün 
vermeden büyümeye devam edeceğiz. Bu eğitimler,                                 

personelimizin mesleklerindeki becerilerini geliş-
tirirken aynı zamanda işyerindeki riskleri minimize 
etmeyi ve çevresel etkileri azaltmayı da hedeflemek-
tedir. Sunduğumuz bu eğitimler, ekiplerin işbirliğinde 
ve iç iletişimde de önemli iyileştirmelere yol açtı. 
Eğitimler, çalışanlar arasında daha sağlam bir ekip 
ruhu oluşturarak şirket kültürünü güçlendirmiştir. 
Sonuç olarak, Gülezler’in bu yılki eğitim planlaması, 
iş güvenliği, çevresel sorumluluklar ve kişisel gelişim 
alanlarında sağladığı ilerlemelerle sadece çalışan 
memnuniyetini artırmakla kalmamış aynı zamanda 
şirketin sürdürülebilir büyümesine de önemli katkı-
lar sağlamıştır.” dedi. 

İŞYERİNDEKİ RİSKLERİ 
MİNİMİZE ETMEYİ VE 
ÇEVRESEL ETKİLERİ 
AZALTMAYI HEDEFLEDİĞİMİZ 
BU EĞİTİMLER, EKİPLERİN 
İŞBİRLİĞİNDE VE İÇ İLETİŞİMDE 
DE ÖNEMLİ İYİLEŞTİRMELERE 
YOL AÇTI.

Çevre Mühendisleri Şamil Darbaş ve Züleyha Dağlı 
tarafından verilen Çevre Eğitimi, Gülezler Adana 
OSB - Fabrika 1’de verildi. Gülezler sürdürülebilirlik 
politikalarına da katkıda bulunan eğitim, çevre 
bilinci kazandırması adına oldukça önemli bir 
eğitim oldu.

Planlama ve üretim aşamalarında daha az hata 
yapılmasını sağlayan bu eğitim, Gülezler’in üretim 
süreçlerinde kaynak verimliliğini sağlaması adına 
oldukça önemliydi. Personelin iş süreçlerini daha 
verimli bir şekilde tamamladığı eğitim, 4 hafta 
sonu boyunca gerçekleşti. her iki fabrikadan 
toplam 18 personelin katıldığı eğitim Mehmet 
Ataoğlu tarafından Gülezler Adana OSB - Fabrika 
1’de gerçekleşti.

Gülezler İnsan Kaynakları Politikası doğrul-
tusunda organize edilen eğitimde; Beden Dili, 
Etkili İletişim, Protokol ve Görgü Kuralları, Takım 
Çalışması ve Motivasyon gibi kişisel gelişime katkı 
sağlayacak konu başlıkları işlendi. 

Kişisel gelişim eğitimleri, bireylerin pro-
fesyonel ve kişisel hayatlarında daha 

başarılı olmalarına yardımcı olmakla 
kalmıyor, aynı zamanda şirketin 
genel hedeflerine ulaşmasında da 
kritik bir rol oynuyor. Çalışanlar 
arasında daha sağlam bir ekip 
ruhu oluşturan bu eğitimler, şirket 
kültürünü zenginleştiriyor ve yeni-

likçiliği teşvik ediyor.

Teknik Resim Okuma Eğitimi

Kişisel Gelişim Eğitimi

Çevre Eğitimi

Gülezler Metal, çalışanlarının güvenliği ve iş verimliliği için önemli adımlar atarak 
bu yıl çeşitli eğitim programları düzenledi. 

Eğitimci Birkay KALAY’ın Gülezler Merkez ve AOSB-
1 Fabrikası’ndaki 44 personele Mart 2024 içerisinde 
verdiği bu eğitim; Kişisel koruyucu donanım kullanımı, 
iş kazalarının sebepleri ve korunma prensipleri ile 
tekniklerinin uygulanması, güvenlik ve sağlık işaretlerine 
dikkat, iş ekipmanlarının ve araçlarının güvenli kullanımı 
başlıkları altında gerçekleşti. 

İş sağlığı ve güvenliği konusunun azami öneme sahip 
olduğu Demir-Çelik sektöründe, iş kazalarını önlemek, olası 
can ve malk kayıplarının önüne geçmek, hatta ramak kala 
olaylarından sakınmak adına gerekli bilgi ve becerileri 
personele kazandıran bu eğitim, daha güvenli bir iş 
ortamına kapı araladı. 

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 
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35 YILDIR SEKTÖRÜNDE ÖNCÜ KONUMUNU SÜRDÜREN VE SÜREKLI 
OLARAK YENILIKÇI ÇÖZÜMLER SUNAN GÜLEZLER GRUP, ADANA 
MERKEZLI FABRİKALARINDA; SANAYI, ENERJI, TARIM-HAYVANCILIK, 
MAKINE-ENDÜSTRI VE ULAŞIM GIBI GENIŞ BIR YELPAZEDEKİ 

SEKTÖRLERE HIZMET VERMEYE DEVAM EDİYOR. 

S tratejik Yatırımlar ve Genişleyen 
Operasyonlar ile büyüme ivmesini 
sürdüren Gülezler Grup, Adana 

Organize Sanayi Bölgesi’nde (AOSB) 
toplam 70.000 m2’lik 2 modern fabrika 
yatırımıyla sanayileşme hamlesine 
devam ediyor.  Havalimanları, stadyumlar, 
barajlar, otoyollar gibi nitelikli projelerde 
önemli rol üstlenmekte olan Gülezler; 
enerji nakil hatları, otomotiv, makine ve 
savunma sanayi gibi stratejik sektörlerde 
çözüm ortaklığını sürdürüyor. 

Çelik İşleme ve Servis Merkezi
Türkiye’nin en modern Çelik İşleme 
ve Çelik Servis Merkezi yatırımını 
gerçekleştiren Gülezler Grup; boru, 
profil, hadde, sac ve yardımcı ürünler 
kategorilerinde müşterilerine yüksek 
kaliteli ürünlerle ticari faaliyetlerine 
de devam ediyor. İnovasyon ve teknik 
uzmanlık ile desteklenen üretim 
süreçleri, şirketin sektördeki öncü 
konumunu güçlendiriyor. 

+ Kalite ve verimliliği artırma 
üzerine projeler sunmak,
+ Endüstri temelli tedarik 
zincirini modernize etmek için 
sağlam bir temel oluşturmaya 
odaklanmak,
+ Öz kaynak güvenliğini 
sağlamak,
+ Sermaye operasyonu yürüt-
mek,
+ ARGE ve İnovasyon güdüsünü 
aşılamak,
+ Reformist bakış açısı ka-
zandırmak

Gülezler 6 Ana Stratejisi

KA
RA

RL
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A Kalite ve Çevre Politikaları açısın-
dan sertifikasyon süreçlerine önem 
veren Gülezler Grup; ISO9001 Kalite 
Yönetim Sistemi, ISO 10002 Müşteri 
Memnuniyeti ve Şikayetleri Yönetim 
Sistemi, ISO14001 Çevre Yönetim 
Sistemi, ISO 45001 İş Sağlığı ve Gü-
venliği Yönetim Sistemi, ISO 50001 
Enerji Yönetim Sistemi sertifikalarına 
sahip olup, çevreye duyarlı üretim ve 
iş sağlığı güvenliği konularında yük-
sek standartları benimsiyor. Gülezler, 
ürünlerini ve hizmetlerini sürdürü-
lebilirlik ilkesiyle yöneterek gelecek 
nesillere daha yaşanabilir bir dünya 
bırakma sorumluluğunu taşıyor.

Gelecek Vizyonu ve İlerleyen 
Yol Haritası

Gülezler Grup, kali-
teyi ve verimliliği 
artırmak, en-
düstri temelli 
tedarik zinciri-
ni modernize 
etmek, AR-GE 

ve inovasyon çalışmalarına yatırım 
yapmak gibi stratejilerle geleceğe 
yönelik sağlam adımlarını sürdürüyor.  
Reformist bir bakış açısıyla hareket 
eden şirket, müşteri odaklı yaklaşımı 
ve yenilikçi çözümleriyle sektördeki 
liderliğini sürdürmeyi hedefliyor. 

Gülezler Grup, 35. yılında daha da 
güçlenerek ve rafine olarak faaliyet-
lerini sürdürmeye devam ederken, 
müşteri, çalışan ve toplum odaklı yak-
laşımını her zaman ön planda tutu-
yor. Üretim endüstrisine gelecekte de 
değer katmayı ve küresel standart-
larda bir işletme olmayı hedefleyen 
Gülezler, “Tedarikçisine, müşterisine 
ve çalışanlarına değer veren kurum-

lar, kalplerde edindikleri yer 
ile sonsuza kadar ya-

şarlar” anlayışıyla 
ortak bir gelecek 

o l u ş t u r m a y a 
adaydır.

Sürdürülebilirlik ve Kalite Yönetimi

AOSB Fabrika - 1

Merkez Fabrika

Gülezler’in sanayileşme hamlesinde 
önemli bir kilometre taşı olan 
17.000 metrekarelik fabrika yatırımı, 
Türkiye’nin en modern Çelik İşleme 
Fabrikası konumunda.

Gülezler’in büyüme 
ivmesindeki en önemli 

durağı, Merkez Fabrikası 
10.000 m2 alanda hizmet 

vermeye devam ediyor.

SOLDAN SAĞA:
RAHIM GÜLEZ,
MEHMET DURAN GÜLEZ
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OSMANİYE EKONOMİ ZİRVESİ OSMANİYE EKONOMİ ZİRVESİ 
6. KEZ  GERÇEKLEŞTİ

Soldan Sağa: Musa Gönül, Şeref Oğuz,
Vahap Munyar, Şerif Tosyalı, Fatih Keresteci

Osmaniye Zirve Eki
Gazete bölge ekinde haber ve 

ilanımızı inceleyen bir okuyucu.

E konomi yayıncılığının nabzını 
tutan Nasıl Bir Ekonomi 
Gazetesi öncülüğünde, 

Osmaniye Valiliği ve Osmaniye 
Organize Sanayi Bölgesi (OSB) ile 
gerçekleştirilen ‘Osmaniye Ekonomi 
Zirvesi’nin 6’ncısının Gülezler Metal 
de takipçisi oldu. Pandemi nedeniyle 
bir süre ara verilen zirvede, Osmaniye 
Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, Osmaniye OSB 
Başkan Vekili Şerif Tosyalı ve bölge 
sanayicilerinin yoğun katılımı ile 
yapılan etkinlikte; Ekonomi Gazetesi 
Genel Koordinatörü Vahap Munyar, 
Yayın Kurulu Başkanı Dr. Şeref Oğuz 
ve Stratejist Fatih Keresteci dünyada 
ve Türkiye’de yaşanan gelişmeleri 
değerlendirdi. Demir-Çelik Sektörü 
için Doğu Akdaniz’in önemli bir liman 
olduğunu söyleyen Gülezler Grup 

Yönetim kurulu Başkanı Rahim Gülez; 
“ Doğu Akdeniz’in sanayi üslerinden 
biri konumundaki Osmaniye 
ekonomisini geliştirmeye yönelik 
çalışmalara büyük önem veriyoruz. 
Tedarikçi ve müşterilerimizin önemli 
bir kısmı Osmaniye’de faaliyet 
gösteriyor. dolayısıyla Osmaniye’nin 
gelişim ivmesinin artması bizim 
için de büyük önem arz ediyor. 
Danışmanlarımız düzeyinde 
takibini yaptığımız etkinliğe, günlük 
ulusal ölçekte yayınlanmakta olan 
Ekonomi Gazetesi’nin çıkardığı 
bölge ekinde bulunarak da katkı 
sağlamış olduk. Çelik işleme üzerine 
kurduğumuz Türkiye’nin en modern 
üretim tesisimiz ile bu ildeki tüm 
paydaşlarımıza daha nitelikli 
hizmetler sunmayı hedefliyoruz” dedi.
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2024 yılı demir çelik 
sektörünü Gülez+ 
okuyucuları için Doğu 

akdeniz özelinde değerlendi-
ren Selman Gülez; “Bölgenin 
stratejik konumu, iç ve dış 
pazarlara ulaşım kolaylığı, 
nitelikli iş gücü ve altyapı 
avantajları, bizim için önemli 
rekabet unsurlarıydı. Bu güçlü 
temellerle, çalışmalarımızda 
başarıyla ilerledik. Ancak 
2024 yılı, dünya genelinde ol-
duğu gibi, bizim için de çeşitli 
zorluklar getirdi.

2024 yılına girerken, Çin’in 
demir-çelik piyasasında 
yaşanan gelişmeler, küresel 
piyasalarda büyük dalga-
lanmalara yol açtı. Özellikle 
Çin çıkışlı kütük fiyatları-
nın 20$/mt gibi önemli bir 
düşüş göstermesi, Adana ve 
Doğu Akdeniz Bölgesi’nde-
ki demir-çelik üreticilerini 
doğrudan etkiledi. Biz de bu 
düşüşün sonuçlarıyla yüzleş-
mek zorunda kaldık. Bu fiyat 
düşüşü, ihracat piyasalarında-
ki rekabetçiliği ciddi şekilde 
zorladı. Bölgedeki üreticiler, 
Çin’den gelen düşük maliyetli 

ürünlerle baş edebilmek için 
büyük çaba sarf etti, ancak bu 
durum kâr marjları üzerinde 
olumsuz etkiler de oluşturdu. 

2024 yılı boyunca, iç piyasada 
da çeşitli zorluklarla karşılaş-
tık. Özellikle enerji maliyet-
lerinin artması, finansman 
erişiminde yaşanan zorluklar 
ve talep daralması, üretim 
süreçlerimizi zorlaştırdı. Ada-
na ve çevresindeki üreticiler 
olarak, bu koşullara uyum 
sağlamak için üretim kapasi-
telerimizi gözden geçirdik. 
Bu durum, sadece üretim 
miktarımızı değil, üretim 
planalamamızı da olumsuz 
yönde etkiledi. 

Çin’in demir-çelik sektöründe 
fiyat baskısını artırması, ihra-
catçılarımızın Asya pazarları-
na olan ihracatını da etkiledi. 
Asya’daki düşük fiyat rekabeti, 
Türk ihracatçılarının bu pa-
zarlara girişini daha zor hale 
getirdi. Ancak, tüm bu olum-
suzluklara rağmen, Gülezler 
Grup olarak üretim kalitemizi 
artırmaya yönelik adımlar at-
maya, ihracatçılarımızın ürün 

kalitesi ile öne çıkmasını sağlamaya devam 
ettik. Ürün çeşitliliğimizi artırmak, inovasyona 
ve Ar-Ge’ye yatırım yapmak, rekabetçiliğimizi 
koruma stratejimizin temelini oluşturdu.

2024 yılı boyunca, sektördeki tüm bu olumsuz-
luklara rağmen, Gülezler Grup olarak geleceğe 
yönelik stratejiler geliştirdik. Hem ürünleri-
mizi hem de pazarlarımızı çeşitlendirmeye 
odaklandık. Özellikle inovasyon ve teknolojiye 
yatırım yaparak, üretim süreçlerimizi moderni-
ze ettik. Bu adımlar, sektördeki olumsuzluklara 
rağmen bize dayanıklılık kazandırdı.

Ayrıca, 2024 yılında yaşanan zorluklar, bizi 
yeni pazar arayışlarına yöneltti. Avrupa ve 
Orta Doğu dışında, Afrika ve Amerika gibi 
yeni pazarlara odaklandık. Bu pazarlarda, 
ürünlerimizin kalitesi ve rekabetçi fiyatları-
mızla yer almayı hedefliyoruz. Ayrıca, enerji 
maliyetlerinin yüksek olduğu bu dönemde, 
enerji verimliliğini artırmak için çeşitli projeler 
başlattık. Üretim süreçlerimizde enerji tasar-
rufuna önem verdik ve bu sayede maliyetleri 
düşürmeyi başardık.

2024 YILINDA
DOĞU AKDENİZ’DE
DEMİR-ÇELİK SEKTÖRÜ

“GÜLEZLER GRUP OLARAK, ADANA VE AKDENIZ BÖLGESI’NDE DEMIR-ÇELIK SEKTÖRÜNÜN UZUN 
YILLARDIR ÖNEMLI BIR PARÇASI OLDUK” DIYEN GÜLEZLER GRUP SATIŞ VE IHRACAT MÜDÜRÜ 
SELMAN GÜLEZ; 2024 YILI DEMIR-ÇELIK SEKTÖRÜNÜ DOĞU AKDENIZ ODAĞINDA DEĞERLENDIRDI. 

SONUÇ OLARAK, 2024 YILI 
ADANA VE DOĞU AKDENIZ 
BÖLGESI DEMIR-ÇELIK 
SEKTÖRÜ IÇIN ZORLU BIR YIL 
OLDU. KÜRESEL PIYASALARDA 
YAŞANAN BELIRSIZLIKLER, 
ÇIN’IN FIYAT DÜŞÜŞLERI 
VE IÇ PIYASALARDA 
YAŞANAN TALEP 
DARALMASI, SEKTÖRÜN 
GENEL PERFORMANSINI 
OLUMSUZ ETKILEDI. ANCAK 
BIZ GÜLEZLER GRUP 
OLARAK, BU ZORLUKLARA 
KARŞI GÜÇLÜ BIR DURUŞ 
SERGILEDIK. GELECEĞE 
YÖNELIK STRATEJILERIMIZLE, 
REKABETÇILIĞIMIZI 
KORUMAYI BAŞARDIK. 
ÖNÜMÜZDEKI DÖNEMDE 
DE BU STRATEJILERIMIZI 
GELIŞTIREREK, SEKTÖRDEKI 
YERIMIZI DAHA DA 
SAĞLAMLAŞTIRMAYI 
HEDEFLIYORUZ” DEDI.

SELMAN GÜLEZ
GÜLEZLER GRUP
YÖNETİM KURULU ÜYESİ
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G ülezler Metal, çalışanların 
motivasyonunu ve işbirliğini 
güçlendirmek amacıyla her yıl 

düzenli olarak şirket etkinlikleri organ-
ize ediyor. Bu etkiliklerin işyerindeki 
atmosferi olumlu yönde etkileyerek 
çalışanların birbirleriyle daha iyi iletişim 
kurmasını sağladığını belirten Gülezler 
Grup İnsan Kaynakları Müdürü Nurul-
lah Ekinci; “Gerçekleştirdiğimiz etkin-
likler sadece eğlence amacı taşımıyor. 
Bu etkinlikler aynı zamanda çalışanların 

moral ve motivasyonunu yükselterek iş 
performansına olumlu katkılarda bu-
lunuyor. Şirket etkinlikleri aynı zamanda 
yöneticilerle çalışanlar arasındaki iletişi-
mi geliştirme ve sürdürme konusunda da 
önemli bir role sahip. Bu etkinliklerde 
çalışanlar, yöneticileriyle daha samimi 
bir ortamda görüşme fırsatı buluyor-
lar ve şirket politikaları hakkında daha 
iyi bilgilendiriliyorlar. Böylece, şirketin 
vizyonu ve hedefleri konusunda daha 
güçlü bir anlayış ve bağlılık oluşuyor.” dedi

İş yerinde düzenlenen sürpriz doğum 
günü kutlamaları, çalışma ortamında 
sosyal bağları güçlendirmenin yanı 
sıra, çalışanların motivasyonunu artıran 
ve işbirliğini teşvik eden önemli bir 
unsur olarak öne çıkıyor. Bu kutlamalar, 
çalışanların bir araya gelerek stresi 
azaltmalarına ve birbirlerini daha 
yakından tanımalarına olanak tanıyor. 
Dolayısıyla, iş yerindeki iletişim ve ekip 
ruhu güçlenirken, şirket kültürü de daha 
sağlam temeller üzerine inşa ediliyor. 
Ayrıca, çalışanların doğum günlerinin 
hatırlanması ve kutlanması, kişisel 
olarak değer gördüklerini hissetmelerini 
sağlayarak şirkete duygusal bağlılıklarını 
artırıyor ve iş tatminini yükseltiyor. Gülezler 
İnsan Kaynakları politikası doğrultusunda 
personelinin sürpriz doğumgünü 
kutlamalarını gerçekleştiriyor.

Doğumgünü Kutlamaları

İcra Kurulu Başkanı Mehmet Duran Gülez 
ve Yönetim Kurulu Üyesi Sefa Gülez’in 
katılımıyla, Gülezler 11 kadın çalışanına 
hediyeler takdim edilip, 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü  kutlandı.

Kadınlar Günü Kutlaması

Yangın Güvenlik Uzmanı Hasan Kurt 
yönetiminde, Gülezler’in iki fabrikasında 
76 kişinin katılımıyla gerçekleşen 
eğitimlerde hem yangın söndürme 
eğitimi hem de yangın tatbikatı yapıldı. 

Yangın Tatbikatı

Nurullah EKİNCİ
Gülezler Grup

İnsan Kaynakları Müdürü

Etkinlikler
GELİŞMELER

İş Dünyası için şirketler arası 
futbol turnuvaları, çalışanların 
fiziksel sağlığını destekleme-

nin yanı sıra, moral ve motivas-
yonlarını artırmak için önemli bir 
platform sağlar. Bu tür etkinlikler, 
iş yerindeki ekip ruhunu güçlen-
direrek çalışanların birbirleriyle 
daha yakın ilişkiler kurmasına 
olanak tanır. Ayrıca, rekabet orta-
mı içindeki dostane mücadeleler, 
takım çalışması ve liderlik bece-
rilerinin geliştirilmesine katkı 
sağlar.

Spor turnuvaları sadece çalışan-
ların sağlığına ve motivasyonu-
na olumlu etkilerde bulunmakla 
kalmaz, aynı zamanda şirketin 
tanınabilirliği ve bilinirliği açı-
sından da önemli bir rol oynar. 
Katılan şirketlerin logolarının ve 
isimlerinin etkinlik boyunca gö-
rünür olması, marka bilinirliğinin 
artmasına ve potansiyel müşteri 
veya iş ortaklarıyla kurulacak iliş-
kilere katkı sağlar.

Bu turnuvalar aynı zamanda şir-
ketlerin topluma ve çalışanlarına 
olan sosyal sorumluluklarını da 
gösterir. Spor etkinlikleriyle des-
teklenen şirketler, sağlıklı yaşa-
mı teşvik ederken aynı zamanda 
çalışanların iş yaşamı dışında da 
aktif ve sağlıklı bir yaşam sürme-
lerine yardımcı olurlar. Böylece, 
şirket içi memnuniyetin artması 
ve çalışanların şirkete olan bağ-
lılıklarının güçlenmesi sağlanır 
nuç olarak, şirketler arası futbol 
turnuvaları sadece fiziksel akti-
vite ve rekabetin ötesinde, şir-
ket kültürünü ve işbirliğini güç-
lendiren önemli bir araç olarak 
görülmektedir. Bu etkinlikler, iş 
dünyasında sadece sporcu ruhu-
nu desteklemekle kalmayıp aynı 
zamanda şirketlerin toplumsal ve 
kurumsal sorumluluklarını yerine 
getirmelerine de yardımcı olur.

Gülezler için 
Turnuvada 
İLK DÜDÜK

Gülezler Futbol Takımı

2024 yılında AOSB’nin düzenlediği 
futbol turnuvasına ilk kez katılan 
Gülezler Futbol Takımı, 12 kişilik 
kadrosuyla mücadele etti. İlk 
maçları Simeranya Tesisleri’nde 
21 Nisan’da ilk düdük çalarken, 
Gülezler kaptanları Ozan Kaya 
yönetiminde sahaya çıktı.

Takımda Arif Yılmaz, Engin Keskin, 
Ali Başlı, Samet Ermeydan, Mustafa 
Bozdoğan, Mehmet Ali Avcı, Ömer 
Akkuş, Onur Özdemir, Emre Demir, 
Muhsin Tunalı ve Birkal Talay 

gibi deneyimli oyuncular yer aldı. 
Takımın 8 golle en skorer oyuncusu  
Ali Başlı oldu.

Toplamda 4 maça çıkan takımı, 
1 galibiyet, 1 beraberlik ve 2 
mağlubiyet alarak grup aşamasını 
3. sırada tamamladı. 

19 Mayıs tarihinde son maça çıkan 
takım elde ettiği bu deneyim ile 
ekip ruhunu pekiştirirken, sporcu 
ruhunu geliştirmeye de büyük katkı 
sağladı.
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TÜRKİYE’NİN EN MODERN
ÇELİK İŞLEME MERKEZİ

Başta Ticari ve Endüstriyel Ya-
pısal Çelik alanında fa- aliyet 
gösteren kuruluşlar olmak pek 

çok sektöre hizmet veren Gülezler 
Metal, YAPISAL PROFİL DELME VE 
KESME HATTI ile haddelenmiş ya-
pısal çelik şekillerin tüm yelpazesini 
işleyebilmektedir. Konik profiller de 
dahil olmak üzere yapısal profil ve 
köşebentleri, HEB, HEM, IPE, UPN 
gibi çelik profilleri, farklı kesitlere 
sahip boruları ve hatta özel şekilli 
profilleri bile delme ve kesme iş-
lemlerini mükemmel hassasiyetle 
gerçekleş- tirir. Bu sayede, projeleri-
nizde özgürlük kazanırken aynı za-
manda yüksek kalite ve mükemmel 
doğruluk elde edersiniz. 610mm x 
305mm ölçülerinden, 2.515mm x 
1.015mm ölçülerine kadar profilleri 
işleyebilen Gülez- ler Üretim hattı; 
+45/-60 derecelerde açılı şev kesim- 
ler, flanş inceltme, fare deliği açma, 
kaynak ağzı açma, çentik /yarık açma 

gibi prosesleri gerçekleştirdiği gibi, 
özel tavan delik delme işlemle-
ri, her yöne slot açabil- me, sarmal 
frezeleme, cepleme özelliklerine de 
sahiptir. Profillerin tam otomatik iş-
lendiği bu hatta, altyapı boruları da 
yarı otomatik olarak işlenebilmek-
tedir. Profillerin işleme sırasında 
stabilitesini en üst düzeye çıkarmak 
için özel geliştirilmiş yatay ve dikey 
hidrolik tutma kelepçeler ile hata-
sız ve pürüzsüz kesim yapılmakta-
dır. Testerenin her iki yöne dönüşü 
sayesinde 60° gönyeli kesimler 
yapılabilmesi üretim aşamalarında 
önemli bir avantaj sağlamaktadır. 
Kolay ve hızlı bıçak değişimi, kesme 
işleminde operatör kaynaklı hata-
ları minimuma indirmeyi sağlarken, 
bıçakların kendi kendini senkronize 
edilmiş bir fırça ile temizlemesiyle 
talaşlar otomatik olarak bıçaktan 
atılmaktadır. Bu ise kesim iş- lerinde 
arzu edilen temizliği sağlamaktadır.

Yapısal Profil Delme Kesme Hattı
Delme, Açılı Kesme, Havşalama, Markalama, 
Kazıma, Frezeleme, Diş Açma

Açma, düzeltme ve boylama 
işlemlerinde yüksek hassasiyet 
ve mükemmel sonuçlar sağla-
yan bu hat ile müşteriye özel 
çözümler sunuluyor. Nihai ürün 
kalitesi, doğruluk ve zamanında 
teslimat konularına önem veren 
Gülezler, üretim hattında 0,50 
mm’den 3 mm’ye kadar geniş 
bir kalınlık aralığında çalışıyor. 
Soğuk haddelenmiş, boyalı ve 
galvanizli sacları açma, düzeltme 
ve boylama işlemleriyle müşte-
ri ihtiyaçlarını karşılamak için 
esneklik sunuluyor.

Rulo Açma, Düzeltme ve
Boylama Hattı 

Gülezler Metal, dinamik sotuğunda 
bulunan galvanizli sacları bölgenin 
en modern rollform hattında 
işleyerek; CEE, Sigma, Z ve U 
Profiller üretmektedir. 14 metre 
uzunluğa sahip özel profil üretimi 
ile bölgenin önemli bir ihtiyacını 
karşılayan Gülezler Rollform 
Hattında üretilen ve çeşitli inşaat 
uygulamalarında kullanılan sağlam 
ve çok yönlü çelik yapı elemanı olan 
CEE Profiller, özellikle çerçeve, kiriş 
ve kolon uygulama- larında tercih 
edilir. Geniş bir yelpazede farklı 
boyut ve kalınlıklarda sunulan 
CEE profilleri, yapı projelerinizde 
güvenilirlik ve dayanıklılık sağlar. 
Çatı ve cephe sistem- lerinde 
kullanılan hafif ve sağlam çelik yapı 
elemanları olan Sigma Profiller, 
yüksek taşıma kapasitesi ve 
rijitlik- leriyle yapılara mükemmel 
bir destek sağlar ve yapıların 
dayanıklılığını artırır. Genellikle 
çatı, duvar ve çit sistemlerinde 
kullanılan Z Profiller, farklı boyut 
ve kalınlıkları ile esneklik ve kolay 
montaj imkanı sağlar. U profilleri, 
yapı projelerinizde güvenilirlik 
sağlar.

Rollform Hattı

Rulo Açma, Düzeltme ve Boylama Hattı

U,CEE, Z ve Sigma Profiller

Nitelikli yapı tasarımlarında esnek bir 
kullanım imkanı sunan tüm bu profiller, 
mükemmel dayanıklılık, taşıma kapasitesi 
ve uyum sağlamak üzere tasarlanmıştır. 
Gülezler Metal, Türkiye’nin en kapsayıcı 
çelik servis merkezinde müşterilerine 
özelleştirilmiş çözümler sunmaktadır.

GÜLEZLER’İN 17.000 
M2 ALANDA İLK 
ETAP YATIRIMI 
TAMAMLANARAK, 
SEKTÖRÜN EN 
MODERN ÇELIK 
IŞLEME MERKEZİ 
OLDU...



18 19gulezler.com gülez +

SHOPPRIMER
KUMLAMA&BOYAMA

G ülezler Metal Kumlama ve 
Boyama Hattı, başta inşaat 
ve yapısal çelik alanı olmak 

üzere; enerji, tarım ve hayvancılık, 
ulaşım, endüstri gibi ana faaliyet 
alanlarına ileri düzeyde hizmet ver-
mektedir. Kompakt patlama odası, 
azaltılmış düzen alanı ve kumla-
mada en yüksek performans ile bu 
üretim hattı, iyi bir yüzey işlemi için 
mükemmel atış patlatma tekno-
lojisi ile donatılmıştır. Aşındırıcı 
çıkarma ünitesine de sahip olan 
bu hat, patlatma işlemi sonrasında 
işlem yapılmış parça yüzeyindeki 
kalıntıları temizleyen fırça sistemi 
ile donatılmıştır. Sahip olduğu 

kartuş filtre ünitesi ile oluşan 
pas ve püskürtme tozu otomatik 
ve düzenli olarak temizlenmeye 
devam ederek en iyi performansın 
elde edilmesine imkân tanır. Eni 
2500 mm ebadına kadar plakaların 
işlenebildiği bu hatta, HEB1000 
profiller de kumlama ve boyama 
işlemine tabii olmaktadır.  

Kumlama ve Shop Primer nedir?
Çelik yapıların dayanıklılığını artırmak 
ve ömrünü uzatmak için uygulanan 
önemli işlemlerden biri kumlama ve 
shop primer uygulamasıdır. Gülezler 
Çelik İşleme Merkezi, bu iki süreci en 
yüksek kalite standartlarında gerçek-

leştirerek müşterilerine çözüm ortağı 
olmaktadır. 

Kumlama İşlemi Nasıl Yapılır?
Kumlama, aynı zamanda “kum püs-
kürtme” veya “aşındırıcı püskürtme” 
olarak da bilinir. Bu yöntemin temel 
amacı, yüzeyin boya uygulamasına 
hazır hale getirilmesi ve daha pürüz-
süz, temiz bir doku oluşturulmasıdır. 
Otomatik kumlama makinelerimizde, 
döküm çelik bilye kullanarak yüzeyi 
minimal düzeyde aşındırırken, yağ, kir 
ve pas gibi tüm istenmeyen madde-
leri temizliyoruz. Bu işlem sonucunda 
metalin özü ortaya çıkar ve yüzey, 
sonraki işlemler için ideal hale gelir.

Shop Primer nedir?
Kumlama işlemi sonrasında uygulanan 
shop primer, çelik yapı ve bileşenlerin 
korunması amacıyla kullanılan geçici 
bir koruyucu astar ve ara kat boyadır. 
Bu astar, çelik yüzeylerin atmosferik 
korozyona karşı korunmasını sağlaya-
rak, imalattan montaj aşamasına kadar 
çeliğin zarar görmesini engeller. Son kat 
boyanın daha iyi yapışmasını sağlayan
shop primer uygulaması, çelik yüzeyle-
rin temiz ve pürüzsüz olmasını sağlaya-
rak, son kat boya işleminin daha düzgün 
ve dayanıklı olmasına yardımcı olur. 
Hızlı kuruma özelliği sayesinde üretim 
sürecinde zaman kazandırır ve iş akışını 
hızlandırır. Sprey yöntemiyle kolayca 
uygulanabilen shop primer, geniş yü-
zeylerde hızlı ve etkili bir koruma sağlar. 
Sprey yöntemiyle kolayca uygulanabilen 
shop primer, geniş yüzeylerde hızlı ve 
etkili bir koruma sağlar.

Kumlama ve Shop Primer İşlemleri-
nin Son Kullanıcıya Katkıları

1. Dayanıklılık ve Uzun Ömür: Kumlama 
ve shop primer uygulamaları, çelik ya-
pıların yüzeylerinde oluşabilecek pas ve 
korozyonu engelleyerek dayanıklılığını 
artırır. Bu sayede, çelik yapılar daha uzun 
ömürlü olur ve bakım maliyetleri azalır.

2. Estetik Görünüm: Kumlama işlemi, 
çelik yüzeylerin pürüzsüz ve temiz 
olmasını sağlar. Shop primer ise yüzeyi 
koruyarak ve düzgün bir katman oluş-
turarak son boya işleminin daha estetik 
bir görünüm kazanmasına yardımcı olur. 
Son kullanıcılar, estetik ve profesyonel 
bir görünüm elde eder.

3. Yapısal Güvenlik: Pas ve korozyon, 
çelik yapıların yapısal bütünlüğünü 
zayıflatabilir. Kumlama ve shop primer 
uygulamaları, bu olumsuz etkileri orta-
dan kaldırarak yapısal güvenliği artırır. 
Bu, son kullanıcılar için daha güvenli ve 
dayanıklı yapılar anlamına gelir.

4. Ekonomik Verimlilik: Kumlama ve 
shop primer işlemleri, çelik yapıların 
ömrünü uzatarak ve bakım ihtiyaçlarını 
azaltarak uzun vadede maliyet tasarrufu 
sağlar. Bu da son kullanıcılar için ekono-
mik açıdan avantajlıdır.

5. Sürdürülebilirlik: Gülezler Çelik 
İşleme Merkezi olarak sürdürülebilirlik 
ilkesine bağlı kalmaktayız. Kumlama 
ve shop primer işlemleri, çelik yapıların 
ömrünü uzatarak kaynakların daha 
verimli kullanılmasını sağlar ve çevresel 
etkileri minimize eder.

TS EN ISO 8501-1
KUMLAMA STANDARDI

SA 1: Son derece yüzeysel bir 
temizlik derecesidir. Paslanmış 
yüzeylerde son derece yüzeysel 
bir temizlik biçimi olup, genellikle 
süpürme olarak adlandırılır.

SA 2: Çeliğin oldukça temizlenmiş, 
yüzeyin bir hayli pürüzlendirildiği, 
bir kumlama derecesidir.

SA 2,5: Çelik yüzeyin gayet iyi 
pürüzlendirildiği, istenmeyen 
oluşumların tamamına yakın 
bölümünün temizlendiği ve çeliğin 
kendine has gri renginin kolaylıkla 
görüldüğü, piyasada en çok tercih 
edilen kumlama derecesidir.

SA 3: Çelik yüzeyin çok iyi pürü-
zlendirildiği, istenmeyen oluşum-
ların tamamen temizlendiği, çeliğin 
kendine has gri renginin tamamen 
ortaya çıktığı bir kumlama derecesi 
olup, piyasada tercih edilmeyen bir 
kumlama derecesidir.

Gülezler Metal, kumlama standardı olarak SA2.5 
derecesini kriter olarak kabul etmiştir.

Gülezler, Kumlama ve Boyama Hattı, uluslararası standartlarda işlem kapasitesi ile 
entegre çözümlere kapı aralıyor. 

GÜLEZLER KUMLAMA
VE BOYAMA HATTI
Gülezler Metal Çelik İşleme 
Merkezi’nde entegre çözümler 
ile çeliğin en ideal düzeyde  
korunması sağlanır.
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MAKALE; ÇELİK ÜRETİMİNİN

YEŞİL DÖNÜŞÜMÜ
Dünya genelinde çelik 

üretimi, en yüksek karbon 
salınımına neden olan 

sanayilerden biri olarak biliniyor. 
Bu nedenle, sektörün yeşil 
dönüşümü büyük önem taşıyor. 
Birçok çelik üreticisi, karbon 
salınımını azaltmak amacıyla 
yenilenebilir enerji kaynaklarına 
yöneliyor. Örneğin, hidrojen kul-
lanımıyla yapılan üretim süreçleri, 
fosil yakıtlara olan bağımlılığı 
azaltıyor ve karbon salınımını 
minimuma indiriyor. Almanya’da-
ki bir fabrika, hidrojenle çelik 
üretimine geçerek yıllık karbon 
salınımını %30 oranında düşürdü.

Geri Dönüşüm ve Döngüsel 
Ekonomi
Geri dönüşüm, çelik üretiminin 
yeşil dönüşümünde kritik bir rol 
oynuyor. Hurda çeliğin yeniden 
işlenmesi, hammadde kullanımını 
azaltıyor ve enerji tasarrufu 
sağlıyor. Dünya genelinde her yıl 
milyonlarca ton hurda çelik geri 
dönüştürülüyor. Bu uygulama, sa-

dece çevresel faydalar sağlamak-
la kalmıyor, aynı zamanda üretim 
maliyetlerini de düşürüyor. Türki-
ye, hurda çelik geri dönüşümünde 
lider ülkeler arasında yer alıyor. 
Ülkemizdeki birçok üretici, geri 
dönüşüm süreçlerini optimize 
ederek enerji tüketiminde %20’ye 
varan tasarruf sağladı.

Yeşil Teknolojilerin Uygul-
anması
Çelik üretiminde yeşil teknolojil-
erin kullanımı hızla yaygınlaşıyor. 
Elektrik ark ocakları (EAO), bu 
dönüşümün öncülerinden biri 
olarak öne çıkıyor. EAO’lar, hurda 
çelikten üretim yaparak enerji 
tüketimini ve karbon salınımını 
önemli ölçüde azaltıyor. Aynı 
zamanda, dijitalleşme ve endüstri 
4.0 teknolojileri, üretim süreçler-
inin daha verimli ve çevre dostu 
olmasına katkı sağlıyor. Örneğin, 
sensörler ve yapay zeka kullanımı 
ile üretim süreçlerinde optimi-
zasyon sağlanarak, enerji tüketimi 
ve atık miktarı minimize ediliyor. 

GES PANELLERİMİZ  VE YEŞİL 
ÜRETİM METODUYLA ÜRETİLMİŞ 
ÜRÜN TEDARİĞİMİZ İLE 
İHRACATÇI MÜŞTERİLERİMİZİN 
YEŞİL MUTABAKAT 
ÇERÇEVESİNDE DOĞABİLECEK 
VERGILERDEN MUAF OLMASINA 
KATKIDA BULUNUYORUZ.

Yenilenebilir enerji kaynakları, 
demir çelik sanayindeki yeşil 
dönüşümde önemli bir rol 
oynuyor. Güneş ve rüzgar enerjisi 
gibi kaynaklar, çelik üretiminde 
fosil yakıtlara olan bağımlılığı 
azaltarak çevresel etkileri en 
aza indiriyor. Özellikle rüzgar 
enerjisi, sürekli ve bol miktarda 
enerji sağlayarak çelik üretiminde 
önemli bir alternatif oluşturuy-
or. Birçok çelik fabrikası, enerji 
ihtiyaçlarını karşılamak için kendi 
yenilenebilir enerji tesislerini ku-
ruyor. İspanya’daki bir çelik üreti-
cisi, fabrikasının enerji ihtiyacının 
%50’sini rüzgar enerjisinden 
karşılayarak, yıllık enerji mali-
yetlerinde %25 tasarruf sağladı.

Yenilenebilir Enerji 
Kaynaklarının Rolü

Yeşil dönüşüm, uluslararası işbirlikleri ve 
yatırımlar ile destekleniyor. Avrupa Birliği, 
çelik endüstrisinde yeşil dönüşümü teşvik 
eden politikalar ve fonlar oluşturuyor. Horizon 
Europe programı, bu alanda birçok araştırma 
ve inovasyon projesine finansman sağlıyor. 
Aynı şekilde, Türkiye de Avrupa Yeşil Mutab-
akatı çerçevesinde çeşitli projelere imza atıyor. 
Bu işbirlikleri, yeşil dönüşümün hızlanmasına 
ve daha geniş çapta benimsenmesine olanak 
tanıyor. Birçok Türk çelik üreticisi, uluslararası 
fonlardan yararlanarak yenilikçi teknolojiler 
geliştirdi ve karbon salınımını %25 oranında 
azalttı.

Uluslararası İşbirlikleri ve Yatırımlar

Son yıllarda, çevreye duyarlı üretim süreçlerinin 
ve sürdürülebilirliğin, çelik endüstrisinde büyük 
bir öncelik haline geldiğini belirten Gülezler Grup 
Yönetim Kurulu Üyesi Sefa Gülez; “Geleneksel 
yöntemler yerini, karbon ayak izini azaltmayı 
hedefleyen yenilikçi teknolojilere bırakıyor. Bu 
dönüşüm, hem çevresel hem de ekonomik açıdan 
büyük fırsatlar sunuyor” dedi.
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FUAR HAZIRLIKLARI BAŞLADI

METAL EXPO 2024

2023 Fuarına geniş ve uzman kadrosu 
ile katıldıklarını belirten Gülezler Grup 
İcra Kurulu Başkanı Mehmet Duran 
Gülez; “ilk fuar tecrübemizde Metal 
Expo gibi sektör temsilcilerinin yoğun 
bir katılımla buluştuğu bir atmosferde 
merhaba demek bizler için oldukça 
önemliydi. Bu katılım bize ulusal ve 
uluslararası düzeyde önemli iş bağ-
lantıları elde etme olanağı sağladı. 
Gülezler’in Adana Organize Sanayi 
Bölgesinde gerçekleştirdiği teknolojik 
yatırımlara gösterilen yoğun ilgi bizleri 
hem şaşırttı hem de çok memnun etti. 
AOSB’deki 70 bin metrekarelik yatırım 
hamlemizin ilk etabını oluşturan 17.000 
metrekarelik fabrikamız ile Türkiye’nin 
en modern Çelik İşleme Merkezini 
sektörümüze kazandırdığımızı ziyaretçi-
lerimize anlattık”. 

Demir – çelik ürünlerinin tedarik ve 
işlenmesinde en önemli çözüm ortağı 
olduklarını bu fuar ile bir kez daha 
vurguladıklarını belirten Gülez; “.11-14 
Eylül 2024 İstanbul Fuar Merkezinde 
gerçekleşecek Metal Expo Fuarına tüm 
paydaşlarımızı bekliyoruz” dedi.

Demir-Çelik sektörünün nabzını tutan 
Metal EXPO 2023 Fuarına, sundu-
ğu kapsayıcı hizmetleri ve kurumsal 

kimliğini yansıtan görkemli standı ile katılan 
Gülezler Grup, önemli iş bağlantıları elde ettiği 
bu fuarı 2024 takvimine alarak, hazırlıklarına 
başladı.

Metal Expo 2023 Fuarında ilk kez fuar sürecini başlatan ve fuara damgasını vuran 
Gülezler Grup’ta Metal Expo 2024 hazırlıkları başladı.

Metal Expo 2023’te
Gülezler Grup Yönetim Kurulu 
Başkanı Rahim Gülez (sağda) ve İcra 
Kurulu Başkanı Mehmet Duran Gülez 
bir arada. Gülez; “İlk fuar deneyimimizde, ziyaretçi ve katılımcılardan tam not 

almış olmamız, yeni fuarlara katılım konusunda bizi motive ediyor.

“Yeni Kurumsal Kimliğimize 
Teveccüh Harikulade!”

2023 Metal Expo’da yoğun bir 
ilgi ile karşılaştıklarını ifade eden 
Gülez; “Yeni kurumsal kimliği-
mizin ve hizmet anlayışımızın 
önemli bir yansıması olan fuar 
katılımımızda hizmetlerimize 
olan teveccüh harikulade. ISO 
9001, 10002, 14001, 45001 ve 
50001 kalite sertifikalarımız ile 
ulusal ve uluslararası standart-
larla yaptığımız üretim, sektörün 
beklentisine cevap vermesi adına 
oldukça önemli” dedi. 
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ÇELİK YAPILARLAÇELİK YAPILARLA
KALİTE GÜVENCE ALTINDAKALİTE GÜVENCE ALTINDA

Çelik yapıların, inşaat sektöründe 
dayanıklılık ve esneklik açısından 
her zaman büyük bir öneme sahip 

olduğunu belirten Gülezler Grup Yönetim 
Kurulu Üyesi Nazmi Gülez; “Yıllardır bu sek-
törde faaliyet gösterdik ve çelik yapıların 
inşa sürecindeki kritik rolümüzü her zaman 
en üst düzeyde tuttuk. Özellikle, malzeme 
kalitesi ve işçilikte uzmanlık, çelik yapıların 
uzun ömürlü ve güvenli olmasını sağladı.

Çelik yapılar, modern inşaat projelerin-
de vazgeçilmez bir unsur haline geldi. 
Dayanıklılığı, hızlı montaj imkanı ve 
çevresel faktörlere karşı dirençli olması 
nedeniyle, çelik yapılar hem ticari hem 
de endüstriyel projelerde sıklıkla tercih 
edildi. Biz de Gülezler Grup olarak, bu 
yapılar için en yüksek kalitede malzeme 
üretimi gerçekleştirdik ve projelerde yer 
aldık.

Gülezler Grup olarak, çelik yapıların 
sadece birer inşaat malzemesi olmadığı-
nı, aynı zamanda insanların güvenliği ve 
konforu için hayati bir rol oynadığını her 
zaman bildik. Bu nedenle, projelerimiz-
de her zaman en iyi malzeme ve işçilik 
kalitesini sunduk. Çelik yapıların uzun 
ömürlü ve güvenli olmasını sağlamak 
için üretim süreçlerimizi sürekli geliştir-
dik ve yenilikleri yakından takip ettik.

“Sonuç olarak, çelik 
yapılarda malzeme 
kalitesi ve işçiliğin 
uzmanlığı, Gülezler 
Grup’un her zaman en 
büyük önceliği oldu. 
Üretim süreçlerimizde 
gösterdiğimiz özen ve 
profesyonellik, proje-
lerimizin başarısında 
önemli bir rol oynadı. 
Gelecekte de aynı ti-
tizlikle çalışarak, çelik 
yapı sektöründe öncü 
bir rol üstlenmeye 
devam edeceğiz.”

Fabrika müdürü olarak, 
üretim süreçlerimizde 
teknolojik yeniliklere de 
önem verdik. Çelik yapıla-
rın üretiminde kullanılan 
makineler ve ekipmanlar, 
en son teknolojilerle do-
natıldı. Bu sayede, üretim 
süreci hızlandırıldı ve hata 
payı minimuma indiril-
di. Ayrıca, kalite kontrol 
süreçlerini sürekli olarak 
güncelledik ve iyileştirdik. 
Bu süreçte, her bir üretim 
partisinin, kalite standart-
larına uygunluğunu test 
ettik ve müşterilerimize 
en iyi ürünleri sunduk.

Ancak malzeme kalitesi kadar, işçilikteki 
uzmanlık da çelik yapıların başarısın-
da kritik bir rol oynadı. Gülezler Grup 
bünyesinde çalışan tüm ekipler, ala-
nında uzman kişilerden oluştu. Montaj 
aşamasında, en küçük detaylara dahi 
büyük bir titizlikle yaklaşıldı. Her bir 
bağlantı noktası, her bir kaynak işlemi, 
projenin bütünlüğünü ve dayanıklılığını 
sağlamak adına en yüksek hassasiyetle 
gerçekleştirildi.

NAZMİ GÜLEZ
GÜLEZLER GRUP
YÖNETİM KURULU ÜYESİ

“İŞÇİLİK MALZEME 
  KADAR ÖNEMLİ”

Çelik yapıların güvenilirliği, 
kullanılan malzemenin kalitesiyle 
doğrudan ilişkilidir. Gülezler Grup 
olarak, fabrikamızda üretilen her 
bir çelik bileşenin, uluslararası 
standartlara uygun olmasına bü-
yük özen gösterdik. Üretim süre-
cinde, hammadde seçiminden son 
ürünün teslimatına kadar olan 
her aşamayı titizlikle denetledik. 
Bu sayede, çelik yapılarımızın 
dayanıklılığı ve güvenliği her 
zaman garanti altına alındı.

“ULUSLARARASI 
  STANDARTLARLA 
  ÜRETİM”

“KALİTE KONTROL
      SÜREÇLERİNDE
       DAİMİ İYİLEŞME”



26 27gulezler.com gülez +

BASIN
YANSIMALARI
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Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr,  
sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et 
dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero 
eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet 
clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est lorem 
ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit amet, conse-
tetur sadipscing elitr,  sed diam noua. At vero eos et ac-
cusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita numy 
eirmod teor sit ametmpor invidunt ut laboretr,  sed diam 
nonumy eirmod teor sit ametmpor invidunt ut labore et 
dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero 
eos et accusam et justo duo dolores et ea rebu

Insert Your Subtitle 

Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing 
elitr,  sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut 
labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam 
voluptua. At vero eos et accusam et justo duo 
dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no 
sea takimata sanctus est lorem ipsum dolor sit 
amet. Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur 

Insert Your Subtitle 

Loremio folore de ipsum 
dolor sit amet, consetetur 
sadipscing elitr,ed diam 
nonumy eirmod tempor 
ing elitr,  sed diam nonumy 
eirmod tempor invidunt 
ut labore et dolore magna 
aliquyam erat, sed diam 
voluptua. At vero eos et 

accusam et justo duo dolores et gubergren, no sea 
takimata sancat, s ut labore et dolore magna aliquyam 
erat, sed diam voluptua. At vero eos et accusam et 
justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd onsete-
tur sadipscing elitr,  sed diam nonumy eirmod tempor 
invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed 
diam voluptua. At vero eos et accusam et justo duo do-
lores et gubergren, no sea takimata sancat, sed diam 
voluptua. At vero eos et accusam et justo duo 

Insert Your 
Subtitle 

Lorem ipsum dolor sit amet, 
consetetur sadipscing elitr,  
sed diam nonumy eirmod 
tempor invidunt ut labore et 
dolore magna aliquyam erat, 
sed diam voluptua. At vero 
eos et accusam et justo duo 
dolores et ea rebum. Stet clita 
kasd gubergren, no sea taki-
mata sanctus est lorem ipsum 
dolor sit amy eirmodmet. 
Lorem ipsum dolor sit amet, 
consetetur sadipscing elitr,  
sed diam nonumy eirmod 
tempor invidunt ut labore et 
dolore magna aliquyam erat, 
sed diam voluptua. At vero 
eos et accusam et justo duo 
dolores et ea rebum. Stet 

Insert Your Subtitle 

Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr,  
sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et 
dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero 
eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet 
clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est lorem 
ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit amet, conse-
tetur sadipscing elitr,  sed diam nonumy eirmod 

Insert Your Subtitle 

Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr,  sed 
diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna 
aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eos et accusam et justo 
duo dolores et ea rebum. Stet cl Stet clita kasd gubergren, no sea 
takimata sanctus est lorem ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum 
dolor sit amet, consetetur umy eirmod tempor invidunt ut labore 
et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eos et 
accusam ita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est lorem 

Insert Your Subtitle 

Insert Subtitle
Place Over Here 
Lorem ipsum dolor sit 
amet, consetetur sadipsc-
ing elitr,  sed diam nonumy 
eirmod tempor invidunt 
ut labore et dolore magna 
aliquyam erat, sed diam 
voluptua. At vero eos et ac-
cusam et justo duo dolores 
et ea rebum. Stet clita kasd 
gubergren, no sea takimata 
sanctus est lorem

Insert Subtitle
Place Over Here 
Lorem ipsum dolor sit 
amet, consetetur sadipsc-
ing elitr,  sed diam nonumy 
eirmod tempor invidunt 
ut labore et dolore magna 
aliquyam erat, sed diam 
voluptua. At vero eos et ac-
cusam et justo duo dolores 
et ea rebum. Stet clita kasd 
gubergren, no sea takimata 
sanctus est lorem
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LOREM IPSUM DOLOR SIT AMET, 
CONSETETUR SADIPSCING ELI-
TR,  SED DIAM NONUMY EIRMOD 
TEMPOR INVIDUNT UT LABORE 

Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr,  
sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore 
et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At 
vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. 
Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus sit 
amet, consetetur sadipscing elitr,  sed diam nonumy 
eirmod tempor invidunt ut labore eus est lorem ipsum 
dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit amet, consete 
est lorem ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit 
amet, consetetur sadipscing elitr,  sed diam nonumy 
eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna 

waliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eost dolore 
magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eos 
et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita 
kasd gubergren, no sea takimata sanctus est lorem 
ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit amet, 
consete est lorem ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum 
dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr,  sed diam 
nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore 
magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eos 

Insert Your Subtitle 

E irmod tempor invidunt 
ut labore et dolore 
magna aliquyam erat, 

sed diam voluptua. At vero eos 
et accusam et justo duo dolores 
et ea rebum. Stet clita kasd 
gubergren, no sea takimata 
sanctus est lorem ipsum dolor 
sit amet. Lorem ipsum dolor 
sit amet, consetetur sadipscing 
elitr,  sed diam nonumy eirmod 
tempor invidunt ut labore et 
dolore magna aliquyam erat, 
sed diam voluptua. At vero eos 
et accusam et justo duo dolores 
et ea rebum. Stet clita kasd 
gubergren, no sea takimata 
sanctus est lorem ipsum dolor 
sit amet. Duis autem vel eum 
iriure dolor in hendrerit in 
vulputate velit esse molestie 
consequat, vel illum dolore eu 
feugiat nulla facilisis at vero 
eros et accumsan et iusto odio 
dignissim qui blandit praesent 

luptatumril delenit augue duis 
dolore te feugait nulla facilisi. 
Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetuer adipiscing elit, 
sed diam nonummy nibh euis-
mod tincidunt ut laoreet dolore 
magna aliquam erat volutpat. 

Ut wisi enim ad minim veniam, 
quis nostrud exerci tation 
ullamcorper suscipit lobortis 
nisl ut aliquip ex ea commo-
do consequat. Duis autem vel 
eum iriure dolor in hendrerit 
in vulputateus est lorem ipsum 
dolor sit amet. Lorem ipsum 
dolor sit amet, consete est 
lorem ipsum dolor sit amet. 
Lorem ipsum dolor sit amet, 
consetetur sadipscing elitr,  sed 
diam nonumy eirmod tempor 
invidunt ut labore et dolore 
magna aliquyam erat, sed diam 
voluptua. At vero eos velit esse 
molestie consequat, vel illum 

Lorem ipsum dolor 
sit amet, consetetur 
sadipscing elitr,  sed 
diam nonumy eirmod 
tempor invidunt ut 
labore et dolore mag-
na aliquyam erat, sed 
diam voluptua. At vero 

Lorem ipsum dolor 
sit amet, consetetur 
sadipscing elitr,  sed 
diam nonumy eirmod 
tempor invidunt ut 
labore et dolore mag-
na aliquyam erat, sed 
diam voluptua. At vero 

SOLITUDE IN THE IPSUM
NEW BRAND LIFE

Lorem ipsum dolor sit amet, con-
setetur sadipscing elitr,  sed diam 
nonumy eirmod 
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